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Ekspertka w zakresie komunikacji korporacyjnej, public relations oraz public affairs z ponad 

dwudziestoletnim doświadczeniem zawodowym zdobytym w największych spółkach i instytucjach 

działających na polskim rynku. Absolwentka Wydziału Dziennikarstwa i Nauk Politycznych 

Uniwersytetu Warszawskiego, gdzie uzyskała tytuł magistra nauk politycznych (2000). 

Posiada wieloletnie doświadczenie w zakresie doradztwa strategicznego, budowy wizerunku 

korporacyjnego, komunikacji kryzysowej oraz relacji z mediami i interesariuszami. W swojej 

karierze współpracowała ze spółkami z indeksu WIG20 oraz podmiotami z sektora bankowego, 

paliwowego, telekomunikacyjnego i surowcowego. 

Obecnie jest zatrudniona w KGHM Polska Miedź S.A. W latach 2016–2020 pełniła funkcję Doradcy 

Zarządu PGNiG Obrót Detaliczny, odpowiadając za działania związane z komunikacją i budową 

wizerunku medialnego spółki. 

Wcześniej była Dyrektorem Biura Komunikacji Korporacyjnej Polkomtel S.A., gdzie odpowiadała za 

strategię komunikacji korporacyjnej oraz koordynację działań sponsoringowych. Funkcję Doradcy 

Zarządu w obszarze polityki informacyjnej i komunikacji pełniła również w Banku Pekao S.A., 

Totalizatorze Sportowym oraz Poczcie Polskiej. 

Posiada także doświadczenie w administracji publicznej. W latach 2002–2005 pełniła funkcję 

Rzecznika Prasowego i Doradcy Prezesa Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów, 

odpowiadając za komunikację instytucji oraz relacje z mediami. 

Karierę zawodową rozpoczynała w mediach, gdzie w latach 1997–1999 pracowała jako dziennikarz i 

wydawca programu. Wieloletnie doświadczenie zawodowe pozwoliło jej zdobyć kompetencje w 

zakresie komunikacji strategicznej, zarządzania wizerunkiem, relacji z interesariuszami oraz 

wspierania procesów zarządczych i organizacyjnych w dużych podmiotach korporacyjnych i 

instytucjach publicznych. 

 

Pani Alina Urban nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do działalności Spółki, jak 

również nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy o 

KRS. 


